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Libro Mayor de Presupuesto del 01/12/2022 AL 31/12/2022

rptPres0009c 230000-Pasajes y Viaticos

Fecha Concepto Monto Obligado Monto EjecutadoNro. Doc.

1-Programas De Administracion - 1-Gestion Legislativa Y De Control -1-Junta Municipal

01/12/2022 22001455 O.O.-ALFREDO AGUSTIN  MEDINA TORRES-Pago De  Viatico 890.000  0

01/12/2022 22001458 O.O.-OSCAR DIONISIO  MIRANDA ALFONSO-Pago De Viatico 1.000.000  0

05/12/2022 22001469 O.O.-SILVIO ANDRES   AYALA SANABRIA-Pago De Viatico 1.000.000  0

05/12/2022 22001470 O.O.-FERNANDO RUBEN  RUIZ MEDINA -Pago De Viatico 1.000.000  0

05/12/2022 22001471 O.O.-JORGE DANIEL   DUARTE BERAUD-Pago De Viatico 1.000.000  0

05/12/2022 22001472 O.O.-OVIDIO JAVIER GOMEZ PINTOS -Pago De Viatico 550.000  0

09/12/2022 22001485 O.O.-OSCAR DIONISIO  MIRANDA ALFONSO-Pago De  Viatico 1.000.000  0

15/12/2022 22001523 O.O.-ALFREDO AGUSTIN  MEDINA TORRES-Pago De Viatico 1.000.000  0

16/12/2022 22001537 O.O.-OSCAR DIONISIO  MIRANDA ALFONSO-Pago De Viatico 1.000.000  0

22/12/2022 22001572 O.O.-OSCAR DIONISIO  MIRANDA ALFONSO-Pago De Viatico 1.000.000  0

30/12/2022 22001621 O.O.-OSCAR DIONISIO  MIRANDA ALFONSO-Pago De Viatico 1.000.000  0

01/12/2022 22001977 O.P.-ALFREDO AGUSTIN  MEDINA TORRES-Pago De  Viatico  0 890.000

01/12/2022 22001982 O.P.-OSCAR DIONISIO  MIRANDA ALFONSO-Pago De Viatico  0 1.000.000

05/12/2022 22001990 O.P.-FERNANDO RUBEN  RUIZ MEDINA -Pago De Viatico  0 1.000.000

05/12/2022 22001991 O.P.-SILVIO ANDRES   AYALA SANABRIA-Pago De Viatico  0 1.000.000

05/12/2022 22001992 O.P.-JORGE DANIEL   DUARTE BERAUD-Pago De Viatico  0 1.000.000

05/12/2022 22001993 O.P.-OVIDIO JAVIER GOMEZ PINTOS -Pago De Viatico  0 550.000

09/12/2022 22002023 O.P.-OSCAR DIONISIO  MIRANDA ALFONSO-Pago De  Viatico  0 1.000.000

15/12/2022 22002066 O.P.-ALFREDO AGUSTIN  MEDINA TORRES-Pago De Viatico  0 1.000.000

16/12/2022 22002081 O.P.-OSCAR DIONISIO  MIRANDA ALFONSO-Pago De Viatico  0 1.000.000

22/12/2022 22002123 O.P.-OSCAR DIONISIO  MIRANDA ALFONSO-Pago De Viatico  0 1.000.000

30/12/2022 22002168 O.P.-OSCAR DIONISIO  MIRANDA ALFONSO-Pago De Viatico  0 1.000.000

Total Mes/Año: 12/2022 10.440.000 10.440.000

Total 1-Junta Municipal 10.440.000 10.440.000

Total 1-Gestion Legislativa Y De Control 10.440.000 10.440.000

Total 1-Programas De Administracion 10.440.000 10.440.000

2-Programas De Accion - 1-Servicios Municipales -1-Servicios Municipales

01/12/2022 22001456 O.O.-PEDRO MAGNO ROJAS PAEZ -Pago De Viatico 1.000.000  0
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Libro Mayor de Presupuesto del 01/12/2022 AL 31/12/2022

rptPres0009c 230000-Pasajes y Viaticos

Fecha Concepto Monto Obligado Monto EjecutadoNro. Doc.

2-Programas De Accion - 1-Servicios Municipales -1-Servicios Municipales

01/12/2022 22001457 O.O.-RAQUEL CONCEPCION PRIETO FOX -Pago De Viatico 500.000  0

02/12/2022 22001461 O.O.-LIDIA BERNARDA LOPEZ PERALTA -Pago De Viatico 1.000.000  0

05/12/2022 22001465 O.O.-ROBERTO CARLOS VAZQUEZ PEÑA -Pago De Viatico 600.000  0

07/12/2022 22001481 O.O.-RICHARD VICENTE SANABRIA ARCE -Pago De Viatico 1.000.000  0

07/12/2022 22001482 O.O.-HUGO BARRIOS MEDINA -Pago De Viatico 1.000.000  0

09/12/2022 22001486 O.O.-ADRIANA LETICIA AGUILERA MANCUELLO -Pago De Viatico 400.000  0

13/12/2022 22001504 O.O.-RICHARD VICENTE SANABRIA ARCE -Pago De Viatico 1.000.000  0

13/12/2022 22001509 O.O.-VIVIANA RESQUIN MIRANDA -Pago De Viatico 1.000.000  0

13/12/2022 22001513 O.O.-ADA CYNTHIA  RODRIGUEZ-Pago De Viatico 1.000.000  0

15/12/2022 22001524 O.O.-JUAN CARLOS  AQUINO ARREGUI-Pago De Viatico 1.000.000  0

15/12/2022 22001526 O.O.-BLANCA ROSALBA   ACOSTA FRANCO-Pago De Viatico 600.000  0

15/12/2022 22001527 O.O.-AIDA BEATRIZ TELLES ACOSTA -Pago De Viatico 500.000  0

15/12/2022 22001528 O.O.-ALFREDO RAFAEL LEON ARISTE -Pago De Viatico 1.000.000  0

15/12/2022 22001529 O.O.-RODOLFO NICOLAS   VILLALBA AYALA-Pago De Viatico 1.000.000  0

21/12/2022 22001553 O.O.-RICHARD VICENTE SANABRIA ARCE -Pago De Viatico 1.000.000  0

26/12/2022 22001578 O.O.-CHRISTIAN GUILLERMO LOPEZ ZAVALA -Pago De Viatico 500.000  0

26/12/2022 22001579 O.O.-HUGO BARRIOS MEDINA -Pago De Viatico 1.000.000  0

27/12/2022 22001590 O.O.-JOSE RAMON ALVAREZ -Pago De Viatico 1.000.000  0

27/12/2022 22001593 O.O.-ARNULFO RAMON VILLALBA JARA -Pago De Viatico 1.000.000  0

28/12/2022 22001609 O.O.-HUGO ANDRES   CENTURION CARDUZ-Pago De Viatico 300.000  0

29/12/2022 22001617 O.O.-ANA MARIA MONGELOS DE LUGO -Pago De Viatico 1.000.000  0

30/12/2022 22001655 O.O.-GERARDO JAVIER   SANGUINEZ PERALTA-Pago De Viatico 600.000  0

30/12/2022 22001656 O.O.- MARIA MERCEDES DAVALOS AGUIRRE -Pago De Viatico 1.000.000  0

30/12/2022 22001658 O.O.-BERNARDO VILLALBA AYALA -Pago De Viatico 1.000.000  0

01/12/2022 22001976 O.P.-RAQUEL CONCEPCION PRIETO FOX -Pago De Viatico  0 500.000

01/12/2022 22001978 O.P.-PEDRO MAGNO ROJAS PAEZ -Pago De Viatico  0 1.000.000

02/12/2022 22001984 O.P.-LIDIA BERNARDA LOPEZ PERALTA -Pago De Viatico  0 1.000.000
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Libro Mayor de Presupuesto del 01/12/2022 AL 31/12/2022

rptPres0009c 230000-Pasajes y Viaticos

Fecha Concepto Monto Obligado Monto EjecutadoNro. Doc.

2-Programas De Accion - 1-Servicios Municipales -1-Servicios Municipales

05/12/2022 22001987 O.P.-ROBERTO CARLOS VAZQUEZ PEÑA -Pago De Viatico  0 600.000

07/12/2022 22002001 O.P.-HUGO BARRIOS MEDINA -Pago De Viatico  0 1.000.000

07/12/2022 22002002 O.P.-RICHARD VICENTE SANABRIA ARCE -Pago De Viatico  0 1.000.000

09/12/2022 22002022 O.P.-ADRIANA LETICIA AGUILERA MANCUELLO -Pago De Viatico  0 400.000

13/12/2022 22002035 O.P.-RICHARD VICENTE SANABRIA ARCE -Pago De Viatico  0 1.000.000

13/12/2022 22002038 O.P.-ADA CYNTHIA  RODRIGUEZ-Pago De Viatico  0 1.000.000

13/12/2022 22002041 O.P.-VIVIANA RESQUIN MIRANDA -Pago De Viatico  0 1.000.000

15/12/2022 22002073 O.P.-RODOLFO NICOLAS   VILLALBA AYALA-Pago De Viatico  0 1.000.000

15/12/2022 22002074 O.P.-ALFREDO RAFAEL LEON ARISTE -Pago De Viatico  0 1.000.000

15/12/2022 22002075 O.P.-AIDA BEATRIZ TELLES ACOSTA -Pago De Viatico  0 500.000

15/12/2022 22002076 O.P.-BLANCA ROSALBA   ACOSTA FRANCO-Pago De Viatico  0 600.000

15/12/2022 22002078 O.P.-JUAN CARLOS  AQUINO ARREGUI-Pago De Viatico  0 1.000.000

21/12/2022 22002095 O.P.-RICHARD VICENTE SANABRIA ARCE -Pago De Viatico  0 1.000.000

26/12/2022 22002131 O.P.-CHRISTIAN GUILLERMO LOPEZ ZAVALA -Pago De Viatico  0 500.000

26/12/2022 22002132 O.P.-HUGO BARRIOS MEDINA -Pago De Viatico  0 1.000.000

28/12/2022 22002138 O.P.-JOSE RAMON ALVAREZ -Pago De Viatico  0 1.000.000

28/12/2022 22002139 O.P.-ARNULFO RAMON VILLALBA JARA -Pago De Viatico  0 1.000.000

28/12/2022 22002149 O.P.-HUGO ANDRES   CENTURION CARDUZ-Pago De Viatico  0 300.000

29/12/2022 22002159 O.P.-ANA MARIA MONGELOS DE LUGO -Pago De Viatico  0 1.000.000

30/12/2022 22002186 O.P.-BERNARDO VILLALBA AYALA -Pago De Viatico  0 1.000.000

30/12/2022 22002188 O.P.- MARIA MERCEDES DAVALOS AGUIRRE -Pago De Viatico  0 1.000.000

30/12/2022 22002189 O.P.-GERARDO JAVIER   SANGUINEZ PERALTA-Pago De Viatico  0 600.000

Total Mes/Año: 12/2022 21.000.000 21.000.000

Total 1-Servicios Municipales 21.000.000 21.000.000

Total 1-Servicios Municipales 21.000.000 21.000.000

2-Programas De Accion - 2-Gastos Sociales -1-Gastos Sociales

01/12/2022 22001460 O.O.-LARISSE RAMIREZ MAIDANA -Pago De Viatico 1.000.000  0

05/12/2022 22001464 O.O.-HUGO ANDRES   CENTURION CARDUZ-Pago De Viatico 1.000.000  0
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Libro Mayor de Presupuesto del 01/12/2022 AL 31/12/2022

rptPres0009c 230000-Pasajes y Viaticos

Fecha Concepto Monto Obligado Monto EjecutadoNro. Doc.

2-Programas De Accion - 2-Gastos Sociales -1-Gastos Sociales

09/12/2022 22001484 O.O.-BERNARDO VILLALBA AYALA -Pago De Viatico 1.000.000  0

09/12/2022 22001487 O.O.-ANA GABRIELA JARA VEGA -Pago De Viatico 400.000  0

09/12/2022 22001488 O.O.-CARLOS OJEDA SILVA -Pago De Viatico 500.000  0

09/12/2022 22001489 O.O.-ANDERSON RAMON FERNANDEZ CASTILLO -Pago De Viatico 400.000  0

09/12/2022 22001490 O.O.-LIZ GABRIELA  RECALDE SILVA-Pago De Viatico 400.000  0

13/12/2022 22001500 O.O.-ANA PAULA PANIAGUA ROLON-Pago De Viatico 1.000.000  0

13/12/2022 22001501 O.O.-JOSE RAMON ALVAREZ -Pago De Viatico 1.000.000  0

13/12/2022 22001502 O.O.-JOVINA BERBARDA MEDINA DOMINGUEZ -Pago De Viatico 800.000  0

13/12/2022 22001503 O.O.-ANA BEATRIZ ROLON AMARILLA -Pago De Viatico 1.000.000  0

13/12/2022 22001505 O.O.-LIDIA BERNARDA LOPEZ PERALTA -Pago De Viatico 500.000  0

13/12/2022 22001506 O.O.-CHRISTIAN GUILLERMO LOPEZ ZAVALA -Pago De Viatico 1.000.000  0

13/12/2022 22001507 O.O.-GABRIEL RIVEROS -Pago De Viatico 1.000.000  0

13/12/2022 22001508 O.O.-ROMINA MARIA CHAMORRO LESME -Pago De Viatico 1.000.000  0

13/12/2022 22001510 O.O.- MARIA MERCEDES DAVALOS AGUIRRE -Pago De  Viatico Nº 1488/22 1.000.000  0

13/12/2022 22001511 O.O.-ANGEL FERNANDEZ -Pago De Viatico 1.000.000  0

13/12/2022 22001512 O.O.-CESAR AMADO VERA -Pago De Viatico 1.000.000  0

14/12/2022 22001515 O.O.-EVER LUIS GUSTAVO GIANNI MOREL -Pago De Viatico 1.000.000  0

15/12/2022 22001522 O.O.-BERNARDO VILLALBA AYALA -Pago De Viatico 1.000.000  0

15/12/2022 22001525 O.O.-RAQUEL CONCEPCION PRIETO FOX -Pago De Viatico 1.000.000  0

15/12/2022 22001530 O.O.-CYNTHIA ANDREA AYALA FLEITAS -Pago De Viatico 1.000.000  0

15/12/2022 22001531 O.O.-FABIANA RAQUEL FLEITAS FLEITAS -Pago De Viatico 500.000  0

15/12/2022 22001532 O.O.-PEDRO MAGNO ROJAS PAEZ -Pago De Viatico 1.000.000  0

16/12/2022 22001535 O.O.-SERGIO RAUL COLMAN -Pago De Viatico 500.000  0

16/12/2022 22001536 O.O.-LARISSE RAMIREZ MAIDANA -Pago De Viatico 1.000.000  0

16/12/2022 22001538 O.O.-ALEJANDRO, LAVAND AYALA -Pago De Viatico 1.000.000  0

21/12/2022 22001554 O.O.-ANA BEATRIZ ROLON AMARILLA -Pago De Viatico 1.000.000  0

26/12/2022 22001576 O.O.-LARISSE RAMIREZ MAIDANA -Pago De Viatico 1.000.000  0
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Libro Mayor de Presupuesto del 01/12/2022 AL 31/12/2022
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2-Programas De Accion - 2-Gastos Sociales -1-Gastos Sociales

26/12/2022 22001577 O.O.-RAQUEL BEATRIZ DUARTE ESCOBAR -Pago De Viatico 1.000.000  0

28/12/2022 22001605 O.O.-ALFREDO AGUSTIN  MEDINA TORRES-Pago De Viatico 1.000.000  0

28/12/2022 22001610 O.O.-SERGIO RAUL COLMAN -Pago De Viatico 500.000  0

30/12/2022 22001631 O.O.-GABRIEL RIVEROS -Pago De Viatico Res Im Nº 1561/2022 1.000.000  0

30/12/2022 22001657 O.O.-ROBERTO CARLOS VAZQUEZ PEÑA -Pago De Viatico 600.000  0

01/12/2022 22001983 O.P.-LARISSE RAMIREZ MAIDANA -Pago De Viatico  0 1.000.000

05/12/2022 22001986 O.P.-HUGO ANDRES   CENTURION CARDUZ-Pago De Viatico  0 1.000.000

09/12/2022 22002018 O.P.-LIZ GABRIELA  RECALDE SILVA-Pago De Viatico  0 400.000

09/12/2022 22002019 O.P.-ANDERSON RAMON FERNANDEZ CASTILLO -Pago De Viatico  0 400.000

09/12/2022 22002020 O.P.-CARLOS OJEDA SILVA -Pago De Viatico  0 500.000

09/12/2022 22002021 O.P.-ANA GABRIELA JARA VEGA -Pago De Viatico  0 400.000

09/12/2022 22002024 O.P.-BERNARDO VILLALBA AYALA -Pago De Viatico  0 1.000.000

13/12/2022 22002031 O.P.-JOSE RAMON ALVAREZ -Pago De Viatico  0 1.000.000

13/12/2022 22002032 O.P.-ANA PAULA PANIAGUA ROLON-Pago De Viatico  0 1.000.000

13/12/2022 22002033 O.P.-ANA BEATRIZ ROLON AMARILLA -Pago De Viatico  0 1.000.000

13/12/2022 22002034 O.P.- MARIA MERCEDES DAVALOS AGUIRRE -Pago De  Viatico Nº 1488/22  0 1.000.000

13/12/2022 22002036 O.P.-LIDIA BERNARDA LOPEZ PERALTA -Pago De Viatico  0 500.000

13/12/2022 22002037 O.P.-JOVINA BERBARDA MEDINA DOMINGUEZ -Pago De Viatico  0 800.000

13/12/2022 22002039 O.P.-CESAR AMADO VERA -Pago De Viatico  0 1.000.000

13/12/2022 22002040 O.P.-ANGEL FERNANDEZ -Pago De Viatico  0 1.000.000

13/12/2022 22002042 O.P.-ROMINA MARIA CHAMORRO LESME -Pago De Viatico  0 1.000.000

13/12/2022 22002043 O.P.-CHRISTIAN GUILLERMO LOPEZ ZAVALA -Pago De Viatico  0 1.000.000

13/12/2022 22002044 O.P.-GABRIEL RIVEROS -Pago De Viatico  0 1.000.000

14/12/2022 22002046 O.P.-EVER LUIS GUSTAVO GIANNI MOREL -Pago De Viatico  0 1.000.000

15/12/2022 22002065 O.P.-BERNARDO VILLALBA AYALA -Pago De Viatico  0 1.000.000

15/12/2022 22002070 O.P.-PEDRO MAGNO ROJAS PAEZ -Pago De Viatico  0 1.000.000

15/12/2022 22002071 O.P.-FABIANA RAQUEL FLEITAS FLEITAS -Pago De Viatico  0 500.000
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2-Programas De Accion - 2-Gastos Sociales -1-Gastos Sociales

15/12/2022 22002072 O.P.-CYNTHIA ANDREA AYALA FLEITAS -Pago De Viatico  0 1.000.000

15/12/2022 22002077 O.P.-RAQUEL CONCEPCION PRIETO FOX -Pago De Viatico  0 1.000.000

16/12/2022 22002082 O.P.-LARISSE RAMIREZ MAIDANA -Pago De Viatico  0 1.000.000

16/12/2022 22002083 O.P.-SERGIO RAUL COLMAN -Pago De Viatico  0 500.000

16/12/2022 22002084 O.P.-ALEJANDRO, LAVAND AYALA -Pago De Viatico  0 1.000.000

21/12/2022 22002096 O.P.-ANA BEATRIZ ROLON AMARILLA -Pago De Viatico  0 1.000.000

26/12/2022 22002129 O.P.-LARISSE RAMIREZ MAIDANA -Pago De Viatico  0 1.000.000

26/12/2022 22002130 O.P.-RAQUEL BEATRIZ DUARTE ESCOBAR -Pago De Viatico  0 1.000.000

28/12/2022 22002140 O.P.-ALFREDO AGUSTIN  MEDINA TORRES-Pago De Viatico  0 1.000.000

28/12/2022 22002148 O.P.-SERGIO RAUL COLMAN -Pago De Viatico  0 500.000

30/12/2022 22002169 O.P.-GABRIEL RIVEROS -Pago De Viatico Res Im Nº 1561/2022  0 1.000.000

30/12/2022 22002187 O.P.-ROBERTO CARLOS VAZQUEZ PEÑA -Pago De Viatico  0 600.000

Total Mes/Año: 12/2022 29.100.000 29.100.000

Total 1-Gastos Sociales 29.100.000 29.100.000

Total 2-Gastos Sociales 29.100.000 29.100.000

Total 2-Programas De Accion 50.100.000 50.100.000

Emitido por: flugo

Total General 60.540.000 60.540.000


